
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 17 lipca 2023 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wojewódzkiego planu kwalifikacji 
wojskowej oraz powołania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich 

Na podstawie art. 62 ust. 6 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. 
z 2022 poz. 2305, z późn. zm.1)), § 3-7, rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 20 marca 
2023 r. w sprawie komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do służby wojskowej 
osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej (Dz. U. z 2023 r. poz. 586), 
§ 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej z dnia 27 lutego 2023 w sprawie 
kwalifikacji wojskowej (Dz. U. z 2023 r. poz. 440), w związku z rozporządzeniem Ministra 
Obrony Narodowej z dnia 21 lutego 2023 r. w sprawie przeprowadzenia kwalifikacji 
wojskowej w 2023 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 333) oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 
o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu  Wojewody Lubuskiego z dnia 14 kwietnia 2023 roku w sprawie 
ustalenia wojewódzkiego planu kwalifikacji wojskowej oraz powołania wojewódzkiej 
i powiatowych komisji lekarskich wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 Wojewódzki plan kwalifikacji wojskowej w 2023 roku, tabela nr 
10 pod tytułem Powiatowa Komisja Lekarska dla Powiatu Zielonogórskiego otrzymuje 
brzmienie:  

Terminarz posiedzeń Powiatowej Komisji Lekarskiej 
Podlega wezwaniu 

 
Adres lokalu 
Powiatowej 

Komisji 
Lekarskiej 

Stawiennictwo 
wg 

gmin 
rocz. 
2004 

rocz. 
star. razem 

termin 
kwalifikacji 
wojskowej 

Ilość 
dni 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 
1. Miasto i Gmina 

Sulechów 101 12 113 26.06.2023 r. - 
29.06.2023 r. 4 

2. Miasto i Gmina 
Czerwieńsk 40 11 51 29.06.2023 r. - 

03.07.2023 r. 1,6 

3. Miasto i Gmina 
Nowogród 
Bobrzański 

40 4 44 03.07.2023 r. - 
04.07.2023 r. 1,4 

4. Miasto i Gmina 
Babimost 34 2 36 04.07.2023 r. - 

05.07.2023 r. 1 

5. Miasto i Gmina 
Kargowa 23 4 27 06.07.2023 r. 0,9 

6. Gmina Bojadła 23 3 26 06.07.2023 r. - 
07.07.2023 r. 0,8 

7. Gmina 
Trzebiechów 19 1 20 07.07.2023 r. - 

10.07.2023 r. 0,6 

8. Gmina Zabór 23 0 23 10.07.2023 r. 0,7 
9. 

Centrum 
Kształcenia 

Zawodowego 
i Ustawicznego 

,,Medyk" 
ul. Wazów 44 
Zielona Góra 

 
 
 
 

tel. 885 930 900 
 
 
 

Czas pracy 
komisji: Gmina Świdnica 50 7 57 11.07.2023 r. - 2 

 
1) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 1669 i 2182. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



12.07.2023 r. 
10. Kobiety 0 7 7 13.07.2023 r. 1 
11. Dzień 

dodatkowy    14.07.2023 r. 1 

12. 

od godz. 8.00 
do godz. 15.00 

Razem 353 51 404 26.06.2023 r. - 
14.07.2023 r. 15 

Zatrudnienie – art. 65 
ust. 1 pkt 2 ustawy o 

obronie Ojczyzny 
3 osoby 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich 

i Cudzoziemców. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 

26 czerwca 2023 r. 
 

   

WOJEWODA LUBUSKI 
 
 

Władysław Dajczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR  WOJEWODY LUBUSKIEGO z dnia 17 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


